inobservancia desta condi¢ado implicaraé recusa, com a devida aplicagdo das penalidades previstas na Lei n°.
14.133/2021.

E€LAUSULA SETIMA — DA VIGENCIA CONTRATUAL

7.1. ~- O prazo da presente locacdo sera de 12 (doze) meses, excluido o ultimo dia, contado da data de

assinatura.

8.1 O valor global dessa contratagdo é de R$ 296.511,62 (duzentos e noventa e seis mil, quinhentos e

onze reais e sessenta e dois centavos).
8.2 Os pagamentos serdo efetuados conforme disponibilidade financeira da Administragaéo, apés a

protocolizagdo da Nota Fiscal/Fatura que devera ser atestada pelo fiscalizador competente, liquidada pela

Contabilidade e seja encaminhada a Diretoria Administrativa e Financeira da Secretaria Municipal de Saude.